Equidem aegre fero festa Annuntiationis et Corporis Christi in Dominicam transferenda sollicitatum esse, quamvis sine dubio observatio festorum de pracepto his in terris magis difficilis est quam in terris ubi omnes catholici sunt²².

Rev.dus D.nus Thaddaeus Amat ex Congregatione Missionis²³, primusque pro sede Monterey in California Sanctissimo propositus, nunc director seminarii mei episcopalis est [cum] aliis tribus ex Congregatione sua. Sacerdos valde pius et doctus est et omni laude dignus videtur; attamen seminario meo, ubi nunc quadragintatres aut philosophiae aut theologiae student, necessarius videtur, quia ejus superiores ejus locum per alium aequem pium et doctum [supplere]

CURLEY, Neumann 200-206. « While he was the youngest bishop at the council in consecration, he did not have to sit back [...] as he] was no novice in these matters » (p. 204).

²² Aus den *Acta et Decreta Concilii Plenarii Baltimorensis, 1852 habiti* in MANSI-MARTIN-PETIT, *Sacrorum Conciliorum nova et amplissima collectio* XLIV, Paris-Leipzig 1911, 657-678 ist nicht ersichtlich, dass die Frage, einige kirchliche Feste in den Vereinigten Staaten auf den Sonntag zu verlegen, im Konzil behandelt wurde. Am 19. Mai schrieben die Konzilsväter aber einen Brief nach Rom, worin sie empfahlen, die Feste während der Woche auf Himmelfahrt Christi, Himmelfahrt Mariae, Allerheiligen und Weihnachten zu beschränken. APF, SOCG ,vol. 975 (1852), fo 736rv.

²³ Der Lazarist Taddeo Amat (1811-1878) wurde am 29. Juli 1853 zum Bischof von Monterey ernannt. Siehe CODE, a. a. O. 4.

non valerent ob paucitatem subjectorum²⁴. Caeterum, quaecumque Sanctissimus in Domino decreverit, mihi gratissima erunt.

Si concedendo supra memoratam dispensationem perperam egi, doleo et ut radicitus curetur defectus, humillime precor.

Valde optarem, ut mihi facultas concedatur erigendi Vias Crucis cum indulgentiis consuetis, erigendi confraternitates SS.mi Cordis Jesu, SS.mi Sacramenti et; si fieri possit, delegandi aliis sacerdotibus dioecesos facultatem benedicendi scapularia B. M. V. de Monte Carmelo et rosaria²⁵.

Catechismos quos anno 1844 pro Germanis in hisce Statibus Foederatis composui, majorem et minorem, Patres Concilii Romam mittendos censuerunt, ut approbatione apostolica muniti, unice in omnibus Germanorum scholis regnent²⁶. In omnibus fere dioecesibus, ubi Germani degunt, jam introducti sunt et ordinariis aequae ac missionariis probati videntur²⁷.

Caeterum in pace adhuc administro dioecesim istam Philadelphiensem, quamvis ab initio, ut Eminentia Vestra jam intellexerit, pessima timebam²⁸.